
 
 
           

 
Merr: 
Komuna e Çairit 
Sektori për për urbanizëm, rregullimin e tokës 
ndërtimore, çështje komunale dhe mbrojtje të 
mjedisit jetësor 
 
 
 

KËRKESË  
PËR DHËNIE TË EKSTRAKTIT TË PDU 

 
 
 
 
Nga ___________________________________ 
 
Adresa _________________________________ 
Telefon _____________________ 
 
 
          Kërkoj që të më jepet ekstrakt nga PDU   i  
PK ___________________   KK _____________ 
që gjendet në rrugën ______________________ 
nr. __________ 
 
 
Me kërkesën të dorëzohet : 
- Fletë pronësie ose fletë posedimi( jo më e vjetër 
se 6 muaj) 
 
 
 
Kërkesa taksohet me fletëpagesë PP 50, 
në shumë prej 550,00 denarësh.  
 
Qëllimi i  pagesës: Ekstrakt nga PDU                                   
Pranues: Llogaria e kasafortës  
Banka e pranuesit: BPRM 
Llogaria e transaksionit: 100000000063095 
Llogaria e pagesës: 840 183 03182 
Shifra dhe programi i të ardhurave: 722315 00 

 
До: 
Op{tina ^air  
Сектор за урбанизам, уредување на градежно 
земјиште, комунални работи и заштитa  нa 
животнатa срединa 
 
 
 

БАРАЊЕ  
ЗА IZДАВАЊЕ ИЗВОД ОД DUP 

 
 
 
 
Од _____________________________________ 
 
Адреса _________________________________ 
Телефон ______________________ 
 
 
          Барам да ми се издаде извод од DUP на  
КП _________________, KO ____________________ 
што се наоѓа на ул. ________________________  
бр._________. 
 
 
Со барањето да се достави:  
- Imoten list ili Posedoven list  
  (не постар од 6 месеци) 
 
 
 
Baraweto se taksira so uplatnica PP 50,  
vo iznos od 550,00 denari.  
 
Cel na doznaka: Izvod od DUP 
Prima~: Trezorska smetka 
Banka na prima~ot: NBRM 
Transakciona smetka: 100000000063095 
Uplatna smetka: 840 183 03182 
Prihodna {ifra i programa: 722315 00 
 

 
    

 
     Kërkues / Барател 

   
 _____________________                                            

 
 
 
 
 
 
 


